
                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
 

BUDE … 

Herní kemp nebude … plánovaný herní kemp v srpnu pro kategorie mladšího a staršího žactva nebude. Důvodem 

jsou celoprázdninové tréninky a přetíženost trenérů v tomto období. 

 

BYLO … 

KONEČNÉ TABULKY „ZKRÁCENÉ“ SEZÓNY  2020/2021 
 
EXTRALIGA  MUŽŮ – těšili jsme se na finále, ale…              EXTRALIGA ŽEN – stále se lepšíme 
1.Slavia Praha         6 6 0 0   31:10  18                                   1.Rakovník                 6 5 0 1  28: 7  15 
2.Litice                      6 5 0 1  26: 8     15                                  2.Praga Praha            6 5 0 1  28: 8  15 
3.Bohemians Praha6 3 0 3  20:16   9                                     3.Slavia Praha           6 5 0 1  15:10  15 
4.Hostivař Praha      6 3 0 3  15:23  9                                     4.Hostivař                  6 3 0 3   8:12    9 
5.Rakovník                6 2 1 3  24:19   7                                    5.Litice                        6 1 1 4    8:13   4 
6.Hradec Králové     6 1 1 4  18:26   4                                    6.Hradec Králové     6 0 2 4   4:19     2 
6.Praga Praha           6 0 0 6   6:38    0                                    7.Bohemians Praha 6 0 1 5   4:26     1 
 
Semifinále:                                                                                 Semifinále:        
Slavia –Hostivař  4:2  Litice-Bohemians 2:3                         Praga-Slavia 2:3 Rakovník-Hostivař  3:0 
O 3.místo : Litice-Hostivař  7:0 
Finále: Slavia-Bohemians  3:4                                                 Finále: Slavia – Rakovník 2:1 
 
Střelci Litic: 13 J.Koryťák 8 O.Sochor 6 Bárta 5 Gerlický    Střelkyně Litic:4 L.Duchková 3 Průchová 
3 Nicklas 2 Uhlíř Čvančara Kačírek 1Bystřický Čech            1 Kudrnová 
Kondrát Hes Linhart L.Nocar 
 
 
 
1.LIGA MUŽŮ – suveréni                                                         LIGA DOROSTENEK – stříbrné medaile 
1.Litice B                     5 4 1 0  20:11  13                                 1.Slavia Praha                 6 6 0 0    21: 8  15 
2.Rakovík B                5 3 1 1  15:16  10                                 2.Litice                              6 4 1 1    14:6  13 
3.President                5 3 0 2  15:12    9                                  3.Praga Praha                  6 4 0 2   30:12  12 
4.Slavia Praha B      5 2 0 3  25:19  6                                     4.Rakovník                    6 3 1 2  13:10  10 
5.Bolevec                  5 1 0 4  14:23  3                                     5.Hostivař                     6 2 0 4  10:13  6 
6.Kadaň                     5 1 0 4  10:19   3                                    6.Bohemians Praha    6 1 0 5   6:22    3 
                                                                                                      7.Mnichovice               6 0 0 6   5:28    0                     
 
Střelci Litic:  6 R.Sochor  3 Kudlič 2 Gerlický  Dolejš          Střelkyně Litic: 7 L.Duchková 2 Bystřická Průchová 
Vychron Polívka 1 Heger T.Koryťák Kordík                          1 Kudrnová Císlerová Klementová 
 
 
 
 

LITICKÝ ZPRAVODAJ - 8/2021 

http://www.ph-litice.cz/


 
LIGA DOROSTENCŮ – čekalo se víc než bronz                      LIGA STARŠÍCH ŽÁKŮ – Mistři ČR! 
1.Slavia Praha              6 6 0 0  43: 7  18                                   1.Litice                          6 6 0 0  45: 7  18 
2. Rakovník                   6 4 0 2  21:12  12                                 2.Mnichovice               6 5 0 1  55: 7  15 
3.President                   6 4 0 2  16 : 9  12                                  3.President                   6 4 0 2  40:18  12 
4.Litice                           6 3 0 3  15:11   9                                   4.Slavia Praha              6 3 0 3  26:24   9 
5.Hostivař                      6 2 0 4   9:15   6                                    5.Hostivař                     6 2 0 4  19:40   6 
6.Bohemians Praha     6 2 0 4  12:31   6                                   6.Hradec Králové        6 0 1 5   3:34    1 
7.Hradec Králové         6 0 0 6   2:33   0                                    7.Rakovník                   6 0 1 5    1:59   1 
Semifinále: Slavia-Litice 6:1 Rakovník-President 4:2 
O 3.místo: Litice-President 4:3       
Finále: Slavia-Rakovník 6:5 
Střelci Litic: 10 Homolka  2 Kačírek 1 Batík J.Hofman        Střelci Litic: 25 Purkart 15 Královec 8 M.Hofman 
Vo.Kilián D.Březina Linhart                                                      Houška 7 Gerlický Spurný L.Hofman 2 V.Barcal Lukeš 
                                                                                                       1 Bílek 
 
MLADŠÍ  ŽÁCI  A: o medaile                                                      MLADŠÍ ŽÁCI  B : o umístění 
1.Slavia Praha                  6 6 0 0  45:15  18                              1.President                  6 6 0 0  73: 9  18 
2.Mnichovice                   6 4 0 2  26:13  12                               2.Jičín                           6 5 0 1  42:12  15  
3.Praga Praha                  6 3 1 2  16:17  10                               3.Bolevec                     6 3 0 3  16:33   9 
4.Hostivař                         6 3 0 3  25:21   9                                4.Bohemians Praha   4 2 0 2   16:11   6 
5.Hradec Králové            6 2 0 4  19:19  6                                  5.Kbely B                     5 1 0 4   4:28     3 
6.Kbely A                          6 2 0 4  10:23   6                                 6.Litice B                      4 1 0 3   7:32    3 
7.Litice A                           6 0 1 5  12 :45  1                                 7.Kadaň                        5 0 0 5   5:38    0 
Střelci Litic A: 19 Míka 10 Čása 7 Šrachtová 6 Burda             Střelci Litic B: 4 Hurdzan 3 Špalek 1 Pörner Soukup 
5 D.Šesták 2 Houška Daňsová Bartoňová                                 V.Šimek M.Březina J.Laštovička M.Vavřina           
 
REPREZENTACE 
Muži       
Hráči Litic v reprezentaci 
 
Pětice plzeňských hráčů Michal Bárta, Lukáš Benda, Adam Uhlíř, Ondřej Hes a Eduard Gerlický odehrála tři přípravná 
utkání proti reprezentaci Chorvatska. Tyto zápasy sloužily k nalazení formy před ME divize C, které český národní 
odehraje na konci července v Portugalsku. 
Chorvatsko - Česká republika 1:1 
Chorvatsko - Česká republika 0:2 (Uhlíř) 
Chorvatsko - Česká republika 3:4 (Bárta 2) 

 
 



 
 
Dorostenci U19 
Nominace na ME – naši čtyři kluci odjíždí na ME ve Vídni. Kryštof Šesták, Filip Kačírek, Jakub Homolka a Dominik 
Purkart. Více zde: https://www.pozemnihokej.cz/2021/07/06/u19-kluci-finalni-nominace/ 
 
 
Dorostenky U19 
Lucka Duchková je v nominaci na ME a odehrála dvě utkání proti Rakousku. Výsledky 3:2 a 3:3. Více k utkáním a k ME 
najdete zde: https://www.pozemnihokej.cz/2021/07/06/u19-divky-finalni-nominace/ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Dorostenky U17 
Přípravných utkání proti Polsku se o prodlouženém víkendu 9.-11.7. účastnilo trio našich hráček. Jana Duchková a 
Daniela Brejchová odehrály tři utkání, Vendula Rutová dvě.  
Česká republika – Polsko 1:6 
Česká republika – Polsko 2:4 
Česká republika – Polsko 0:4 
 
 
 
 
 
 

https://www.pozemnihokej.cz/2021/07/06/u19-kluci-finalni-nominace/
https://www.pozemnihokej.cz/2021/07/06/u19-divky-finalni-nominace/


 
 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Dorostenci U17 
Přípravných utkání proti Polsku se o prodlouženém víkendu 9.-11.7. účastnili i naši hráči – Šimon Levý, Lukáš 
Hofman, Jiří Červený a Otakar Gerlický. Jediný litický gól vstřelil Šimon Levý. Každý z kluků odehrál 2 utkání. 
Česká republika – Polsko 1:2 
Česká republika – Polsko 0:1 
Česká republika – Polsko 2:3 (Š. Levý) 
 

 



 
                                
 

 
 
 
ČLÁNKY V NOVINÁCH: 
https://www.qap.cz/object/evropsky-pohar-v-pozemnim-hokeji-bude-poradat-tym-z-litic-119141 
 
 

https://www.qap.cz/object/evropsky-pohar-v-pozemnim-hokeji-bude-poradat-tym-z-litic-119141


 
 
Veteráni prožili tradiční KOLA 
 
Týdenní tradiční akce party veteránů se tentokráte odehrála na jih od naší Plzně. Po ose: Letiny (pěvecká příprava), 
Malý Bor (koncert), Sušice (relaxace), Kolinec (sport), Plánice (jez a spi) a Švihov (kempování uprostřed města). 
Tentokráte jsme vyjeli v celé jedenáctce a dojeli jen bez jednoho útočníka. A náš chronometr v podání jednoho 
z tradičních účastníků a letos výherce všech vrchařských prémií již odpočítává dny do dalších kol … 


